Câmara Municipal, referente ao mês de março de 2007. III – EXPEDIENTE 
RECEBIDO DE DIVERSOS – 1) OFÍCIO nº 1-0343/2007, de 11 de abril de 2007, da 
Caixa Econômica Federal – Superintendência Regional de Presidente Prudente, 
comunicando o crédito de recursos financeiros em 09/04/2007, no valor de R$ 
97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais), destinados ao município, na conta 
vinculada ao Contrato de Repasse nº 0201753-54/2006, assinado em 28/11/2006, 
no âmbito do Programa PRODESA sob a gestão do Ministério da Agricultura, 
Pecuária e Abastecimento, que tem por objetivo a aquisição de patrulha